



הכרמים, הכפרים והאנשים  
שמאחורי היין והקולינריה

19-23.11.24

בהדרכת דורון רונינפלד

VINSPIRATION  
WINE · FOOD · CULTURE



טיסת בוקר תביא אותנו לשדה התעופה של אתונה, משם נצא ישירות אל עבר הנופים המרהיבים של הפלופונס - חצי אי הממוקם מערבית לאתונה. האזור שנחשב ליוון המיתולוגית ומקורם של המשחקים האולימפיים, טומן בחובו היסטוריה עתיקה ומרתקת, נופים הרריים ומרהיבים, כפרים ציוריים, אדריכלות מימי הביניים, וקו חוף שלא נגמר המנצנץ את מימי הים התיכון.

בדרכנו, נחצה את תעלת קורינתוס ונעצור לתצפית מרהיבה של אחת התעלות העתיקות בעולם. זוהי אחת משתי נקודות המחברות את חצי האי ליבשה. נמשיך בדרכנו אל כרם זיתים יפיפה, שם נפגוש מהנדסת לשעבר, שבחרה להקדיש את חייה לייצור שמן זית אורגני איכותי. נלמד על טרואר מקומי בהקשר של גידול זיתים ועל עצי הזית העתיקים. נטעם מגוון שמני זית ונלמד על התאמה של שמן זית לאוכל. בסיום הטעימה תוגש ארוחה יוונית מסורתית. בשעות אחר הצהריים נגיע לעיר נאפוליו שבמזרח הפלופונס, אחת הערים היפות ביותר, שנחשבה בירתה בעת העתיקה. עיר מפרץ ציורית שזורה ארמונות ומבנים היסטוריים.

המלון שלנו ממוקם במרכז העיר ההיסטורית. לאחר צ'ק אין וזמן קצר להתארגנות, נצא לחוויה בלתי נשכחת - שייט קצר אל מצודה עתיקה מהמאה ה-15 השוכנת על אי קטנטן סמוך ליבשה, ממנה נוכל להשקיף על כל המפרץ. משם נמשיך לארוחת ערב במהלכה נטעם מחומרי הגלם האזוריים ונלמד על הקולינריה המקומית.

יום 2

## מרחבים, כרמים, ותזקיקים

לאחר ארוחת הבוקר נצא לכיוון אזור היין Mantinia ונבקר באחד היקבים הידועים באזור. זן הענבים המרכזי כאן הינו ה Moschofilero וכאן נגלה מנעד רחב של יינות המבוססים על זן זה, כולל יינות מבעבעים. נצא לסיור ג'פים בכרמים ונעצור בקפלה קטנה מעוטרת בציורי תקרה יפהפיים, ממנה נשקיף לנוף כרמים המקיפים אותה מכל עבר. נחזור ליקב ונצא לסיור במנהרות תת קרקעיות בהן ספונים בקבוקי היינות המבעבעים ומחכים לזמנם לצאת לאוויר העולם. נטעם מיינות היקב בליווי ארוחת צהריים קלה.

התחנה הבאה תהיה מזקקת בוטיק משפחתית מסורתית, שדרך סיפורה נוכל להכיר את ההיסטוריה של האוזו היווני. נטעם מגוון תזקיקים מקומיים, כולל ה- Mastiha המפורסם.

בשעות אחר הצהריים נחזור למלון להתרעננות קצרה ומשם נמשיך לסדנת בישול מקומית, בה נתנסה בהכנת המטעמים המקומיים ונהנה מפירות עמלנו.



## מנאפליו לפטרס

ארוחת בוקר וצ'ק אאוט, ומיד נצא אל אזור היין Nemea. עם היסטוריה מרשימה ועתיקה של ייצור יין המוכרת עוד מהמיתולוגיה היוונית, נמיאה נחשבת היום לאחד מאזורי היין החשובים ביותר ביוון. נבקר באחד היקבים הידועים באזור, שם נטעם ממיטב היינות של המקום המתמחה ביינות אדומים מבוססי הזן Agiorgitiko.

מכאן, נשים פעמינו לכיוון צפון מערב, לעבר העיר Patras שבצפון הפלופונס. הנסיעה לאורך קו החוף של מפרץ קורינתוס היא מהמרהיבות שנראה כאן. בדרך, לא נוותר על ארוחה לחופי הים התיכון, בטברנה מקומית, על קו המים. כאן המומחיות היא דגים ומאכלי ים.

קצת מחוץ לפטרס, נבקר ביקב העתיק ביותר ביוון, ואחד המפורסמים ביותר בזכות היסטוריה שלו ואיכות היינות שמייצר לאורך השנים. מקים היקב במאה ה-19 הוא שטבע את שם זן הענבים השחור המקומי Mavrodaphne - מאברו - מהמילה שחור ביוונית, דפני - על שמה של אהובתו.

נמשיך בנסיעה למרכז העיר שם נתארח במלון בוטיק יפהפה. לאחר צ'ק אין וזמן מנוחה קצר, נצא לגלות את חיי הלילה של העיר המפתיעה והתוססת הזו. בכל תחנה בה נבקר, נטעם קוקטיילים ומשקאות לצד מנות קטנות וטעימות.

יום 4

## קולינריה מקומית

היום נשים פעמינו לכיוון Mesolongi, הממוקמת אל מול פטרס, מהעבר השני של המפרץ. העיירה שוכנת על שפת לגונה וטובעת בנופים עוצרי נשימה; ביצות מלח טבעיות, בקתות דייגים ציוריות הצפות על המים, שחפים, פלמינגו ועוד זנים רבים של ציפורים נודדות שמבקרות דרך קבע באזור הלגונה.

נתחיל בביקור במכרות המלח, שם מיוצר ה"אוצר הלבן של יוון". משם נמשיך לשייט קצר בסירת דייגים מסורתית, ונהנה ממראות הלגונה היפהפיים. לאחר ארוחת צהריים קלה, נבקר בבית ייצור של הקוויאר היווני. Avgotaraho ביוונית, היא הבוטרגה המקומית שהפכה מפורסמת בעולם כולו בשל ייחודיותה, נדירותה והעובדה שהיא אחד ממאכלי הים הבודדים אשר קיבלו מעמד של PDO (כינוי מקור מוגן).

נחזור למלון להתרעננות קצרה, ולאחריה נצא לארוחת ערב מסורתית במסעדה מקומית ונחגוג יחד את הלילה האחרון של הטיוול.



## יום 5 יאסאס יוון

יומנו האחרון עתיר חוויות. לאחר הצ'ק אאוט, פנינו לכיוון אתונה, דרך נופי מפרץ קורינתוס המוכרים.

בדרכנו נעצור לביקור ביקב ידוע השוכן באזור Kalavryta. היקב מבוסס על חקלאות אורגנית ויינותיו מופקים מזנים מקומיים הנטועים בגובה רב, באלפים היווניים. נפגוש את היין שנחשב לאחד הייננים המוכשרים ביוון ונכיר את סיפורם דרך טעימה ממגוון יינותיהם. נרים כוסית אחרונה יחד לפני שנמשיך בנסיעתנו לאתונה.

באתונה נזכה לזמן חופשי בעיר. שעות אחרונות לספוג את אוירת המטרופולין האתונאית.

בשעות הערב נצא לכיוון שדה התעופה, לטיסת לילה ישירה מאתונה לישראל.



## דורון רובינפלד

דורון הוא הבעלים והמנהל של אחד מברי היין הפעילים ביותר בישראל, 'שאטו שועל' התל אביבי, מזה כ- 12 שנה. הוא מייעץ ליקבים ומלווה אותם בתחום השירות ופיתוח תירות היין. הוא מבקר, טועם ולומד כל הזמן, בישראל ומסביב לעולם. דורון בוגר WSET 3 ובעל תואר בקרקע ומים מהפקולטה לחקלאות של האוניברסיטה העברית. יין עבורו הוא לא רק למומחים - הוא חברתי, יומיומי, קליל ונמצא בדיוק בנקודה שמחברת בין אנשים ותרבויות.



למשתתף € 2,800  
בהרשמה מוקדמת עד 31.5.24  
מחיר מלא - € 3,050

### המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה, וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

### הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - € 300

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף. בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

### הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה [ובקישור הזה](#).

להרשמה

# הפרטים הטכניים

## מה כלול

- מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - דורון רובינפלד
- טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים
- הסעה ונהג צמוד
- 4 לילות במלונות 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- ביקור ביקבים כמפורט בתכנית, כולל טעימות יין
- ביקור וטעימות אצל יצרנית שמן זית
- ביקור וטעימות מודרכות במזקקה
- 4 ארוחות צהריים
- 4 ארוחות ערב
- שיט וביקור במבצר עתיק
- סדנת בישול
- ביקור בבית ייצור של קוויאר
- ביקור בלגונת מכרות מלח
- קבוצה קטנה, עד 15 משתתפים
- מפגש מקדים בישראל



## תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ.אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחויב יתבצע בש"ח לפי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות בש"ח או ביורו.

## בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

## ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

## במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, אירוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטייליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

## טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

## חשוב לנו שתדעו

כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

### כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש להקפיד על הנהוג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או במקומות אחרים, תחויבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.



# תודה!

058-733-8227 

[www.vinspiration.co.il](http://www.vinspiration.co.il) 

[vin@vinspiration.wine](mailto:vin@vinspiration.wine) 

VINSPIRATION   
WINE · FOOD · CULTURE